GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

 ADIAMENTO

PREGÃO ELETRONICO Nº: 264/2021/SUPEL/RO

PROCESSO ELETRÔNICO Nº: 0004.016280/2021-71

OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção da Aeronave Asa
Rotativa (Helicóptero) prefixo PT-HMW modelo Esquilo HB 350B, para atender as necessidades do
Grupamento de Operações Aéreas do Corpo de Bombeiros Militar de Rondônia – GOA/CBMRO.

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira, nomeada através Portaria
nº 28/2024/SUPEL/CI, publicada no DOE 15/01/2024, torna público aos interessados e, em especial, às
empresas que retiraram o Edital, que a sessão de abertura do certame licitatório prevista para o dia
02/05/2024 às 09h00min (horário de Brasília – DF) fica adiada para o dia 06/05/2024 às 10h00min
(Horário de Brasília-DF), em razão da necessidade de análise aos pedidos de
esclarecimentos/impugnações impetrados ao Edital. Publique-se.

Porto Velho-RO, 30 de abril de 2024.

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES

Pregoeira - SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Camila Caroline Rocha Peres , Pregoeiro(a), em
30/04/2024, às 13:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0048285351 e o código CRC 35B54034.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0004.016280/2021-71 SEI nº 0048285351

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 79
Disponibilização: 30/04/2024
Publicação: 30/04/2024

Aviso de licitação 134 (0048285351)         SEI 0004.016280/2021-71 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 134 (0048285351)